

Reporting Package

for the company

**BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA
ZBORNICA**

for the period

01.01.2024 - 31.12.2024

Index:

Sheet	Name
BS-Slo	Balance Sheet - Descriptions in Slovenian language
BS-Eng	Balance Sheet - Descriptions in English language
P&L-Slo	Profit and Loss - Descriptions in Slovenian language
P&L-Eng	Profit and Loss - Descriptions in English language

General instructions for entry of the data:

1. Please enter the data in general information sheet at first.
2. Please enter the data into grey fields under BS-Slo and P&L-Slo only.
3. Please enter the tax rate under P&L-Slo and P&L-Eng (yellow field, C89).
4. Please amend formula for the net loss for the period under P&L-Slo (purple fields, E92, F92) if necessary.

Basic data for the package (please fill in the grey fields)

Name of the company: BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA ZBORNICA

Country of business: SLOVENIJA

Place of business: 1000 Ljubljana, Cankarjeva cesta 11

Tax number: 17476488

Reporting period: from: 01.01.2024 to: 31.12.2024

Comparison period: from: 01.01.2023 to: 31.12.2023

Creation date: 26.02.2025

Reported currency: EUR

Exchange rate: for coversion from USD to EUR:

Ime podjetja: **BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA ZBORNICA**
 Naslov podjetja: **LJUBLJANA**
 Davčna številka: **17476488**

BILANCA STANJA
 na dan 31.12.2024

v EUR (brez centov)

Priporočeni konto	Postavka	Oznaka za AOP	Znesek	
			Tekočega leta	Prejšnjega leta
1	2	3	4	5
	SREDSTVA (002+032+053)	001	153.738,24	141.228,28
	A. DOLGOROČNA SREDSTVA (003+010+018+019+027+031)	002	1.835,56	654,21
	I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne razmejitev (004+009)	003	0,00	0,00
	1. Neopredmetena sredstva (005 do 008)	004	0,00	0,00
del 00	a) Dolgoročne premoženjske pravice	005	0,00	0,00
del 00	b) Dobro ime	006	0,00	0,00
del 00	c) Dolgoročno odloženi stroški razvijanja	007	0,00	0,00
del 00, del 08, del 13	č) Druga neopredmetena sredstva	008	0,00	0,00
del 00	2. Dolgoročne aktivne časovne razmejitev	009	0,00	0,00
	II. Opredmetena osnovna sredstva (011 do 017)	010	1.835,56	654,21
del 02, del 03	1. Zemljišča	011	0,00	0,00
del 02, del 03	2. Zgradbe	012	0,00	0,00
del 04, del 05	3. Proizvajalne naprave in stroji	013	0,00	42,88
del 04, del 05	4. Druge naprave in oprema, drobni inventar in druga opredmetena osnovna sredstva	014	1.835,56	654,21
del 04, del 05	5. Biološka sredstva	015	0,00	0,00
del 02, del 04	6. Opredmetena osnovna sredstva v gradnji in izdelavi	016	0,00	0,00
del 08, del 13	7. Predujmi za pridobitev opredm. osnovnih sredstev	017	0,00	0,00
01	III. Naložbene nepremičnine	018	0,00	0,00
	IV. Dolgoročne finančne naložbe (020+024)	019	0,00	0,00
	1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil (021 do 023)	020	0,00	0,00
del 06	a) Delnice in deleži v družbah v skupini	021	0,00	0,00
del 06	b) Druge delnice in deleži	022	0,00	0,00
del 06	c) Druge dolgoročne finančne naložbe	023	0,00	0,00
	2. Dolgoročna posojila (025+026)	024	0,00	0,00
del 07	a) Dolgoročna posojila družbam v skupini	025	0,00	0,00
del 07	b) Druga dolgoročna posojila	026	0,00	0,00
	V. Dolgoročne poslovne terjatve (028 do 030)	027	0,00	0,00
del 08	1. Dolgoročne poslovne terjatve do družb v skupini	028	0,00	0,00
del 08	2. Dolgoročne poslovne terjatve do kupcev	029	0,00	0,00
del 08	3. Dolgoročne poslovne terjatve do drugih	030	0,00	0,00
09	VI. Odložene terjatve za davek	031	0,00	0,00

	B. KRATKOROČNA SREDSTVA (033+034+040+048+052)	032	130.249,03	126.333,94
67	I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo	033	0,00	0,00
	II. Zaloge (035 do 039)	034	0,00	0,00
30, 31, 32	1. Material	035	0,00	0,00
60	2. Nedokončana proizvodnja	036	0,00	0,00
63	3. Proizvodi	037	0,00	0,00
65, 66	4. Trgovsko blago	038	0,00	0,00
del 13	5. Predujmi za zaloge	039	0,00	0,00
	III. Kratkoročne finančne naložbe (041+045)	040	0,00	0,00
	1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil (042 do 044)	041	0,00	0,00
del 17	a) Delnice in deleži v družbah v skupini	042	0,00	0,00
del 17	b) Druge delnice in deleži	043	0,00	0,00
del 17	c) Druge kratkoročne finančne naložbe	044	0,00	0,00
	2. Kratkoročna posojila (046+047)	045	0,00	0,00
del 07, del 18	a) Kratkoročna posojila družbam v skupini	046	0,00	0,00
del 07, del 18	b) Druga kratkoročna posojila	047	0,00	0,00
	IV. Kratkoročne poslovne terjatve (049 do 051)	048	69.008,66	41.782,85
del 08, del 12, del 13, del 15, del 18	1. Kratkoročne poslovne terjatve do družb v skupini	049	0,00	0,00
del 08, del 12, del 13, del 15, del 18	2. Kratkoročne poslovne terjatve do kupcev	050	0,00	0,00
del 08, del 13, 14, del 15, 16, del 18	3. Kratkoročne poslovne terjatve do drugih	051	0,00	0,00
10, 11	V. Denarna sredstva	052	61.240,37	84.551,09
19	C. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE	053	21.653,65	14.240,13
del 99	Zabilančna sredstva	054	0,00	0,00
	OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV (056+072+075+085+095)	055	153.738,24	141.228,28
	A. KAPITAL (057+060+061+067+068-069+070-071)	056	24.963,27	40.276,75
	I. Vpoklicani kapital (058-059)	057	0,00	0,00
del 90	1. Osnovni kapital	058	0,00	0,00
del 90	2. Nevvpoklicani kapital (kot odbitna postavka)	059	0,00	0,00
91	II. Kapitalske rezerve	060	0,00	0,00
	III. Rezerve iz dobička (062+063-064+065+066)	061	0,00	0,00
del 92	1. Zakonske rezerve	062	0,00	0,00
del 92	2. Rezeve za lastne delnice in lastne poslovne deleže	063	0,00	0,00
del 92	3. Lastne delnice in lastni poslovni deleži (kot odbitna postavka)	064	0,00	0,00
del 92	4. Statutarne rezerve	065	0,00	0,00
del 92	5. Druge rezerve iz dobička	066	0,00	0,00

95	IV. Presežek iz prevrednotenja	067	0,00	0,00
del 93	V. Preneseni čisti dobiček	068	40.276,75	55.761,60
del 93	VI. Prenesena čista izguba	069	0,00	0,00
del 93	VII. Čisti dobiček poslovnega leta	070	0,00	0,00
del 93	VIII. Čista izguba poslovnega leta	071	15.313,48	15.484,85
	B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE (073+074)	072	0,00	0,00
del 96	1. Rezervacije	073	0,00	0,00
del 96	2. Dolgoročne pasivne časovne razmejitve	074	0,00	0,00
	C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI (076+080+084)	075	0,00	0,00
	I. Dolgoročne finančne obveznosti (077 do 079)	076	0,00	0,00
del 97	1. Dolgoročne finančne obveznosti do družb v skupini	077	0,00	0,00
del 97	2. Dolgoročne finančne obveznosti do bank	078	0,00	0,00
del 97	3. Druge dolgoročne finančne obveznosti	079	0,00	0,00
	II. Dolgoročne poslovne obveznosti (081 do 083)	080	0,00	0,00
del 98	1. Dolgoročne poslovne obveznosti do družb v skupini	081	0,00	0,00
del 98	2. Dolgoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev	082	0,00	0,00
del 98	3. Druge dolgoročne poslovne obveznosti	083	0,00	0,00
del 98	III. Odložene obveznosti za davek	084	0,00	0,00
	Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI (086+087+091)	085	59.717,20	53.143,30
21	I. Obveznosti, vključene v skupine za odtujitev	086	0,00	0,00
	II. Kratkoročne finančne obveznosti (088 do 090)	087	571,67	571,67
del 27, del 97	1. Kratkoročne finančne obveznosti do družb v skupini	088	0,00	0,00
del 27, del 97	2. Kratkoročne finančne obveznosti do bank	089	0,00	0,00
del 27, del 97	3. Druge kratkoročne finančne obveznosti	090	0,00	0,00
	III. Kratkoročne poslovne obveznosti (092 do 094)	091	59.145,53	52.571,63
del 22, del 23, del 28, del 98	1. Kratkoročne poslovne obveznosti do družb v skupini	092	0,00	0,00
del 22, del 23, del 28, del 98	2. Kratkoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev	093		
24, 25, 26, del 28, del 98	3. Druge kratkoročne poslovne obveznosti	094	0,00	0,00
29	D. KRATKOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE	095	69.057,77	47.808,23
del 99	Zabilančne obveznosti	096	0,00	0,00

Name of the company: **BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA ZBORNICA**

Place of business: **LJUBLJANA**

Tax number: **17476488**

BALANCE SHEET

as at 31.12.2024

in EUR (without cents)

The group of acc.	Item	ID	Amount - sum	
			Current year	Previous year
1	2	3	4	5
	ASSETS (002+032+053)	001	153.738,24	141.228,28
	A. NON-CURRENT ASSETS (003+010+018+019+027+031)	002	1.835,56	654,21
	I. INTANGIBLE ASSETS AND DEFERRED ITEMS (004+009)	003	0,00	0,00
	1. Intangible assets (005 do 008)	004	0,00	0,00
del 00	a) Patents, licences, concessions	005	0,00	0,00
del 00	b) Goodwill	006	0,00	0,00
del 00	c) Deferred development costs	007	0,00	0,00
del 00, del 08, del 13	č) Other intangible assets	008	0,00	0,00
del 00	2. Deferred items	009	0,00	0,00
	II. Tangible assets (011 do 017)	010	1.835,56	654,21
del 02, del 03	1. Property	011	0,00	0,00
del 02, del 03	2. Buildings and structures	012	0,00	0,00
del 04, del 05	3. Machinery	013	0,00	42,88
del 04, del 05	4. Other machinery and equipment, small tools and other tangible assets	014	1.835,56	654,21
del 04, del 05	5. Permanent plantation	015	0,00	0,00
del 02, del 04	6. Tangible assets in the process of acquisition	016	0,00	0,00
del 08, del 13	7. Advance payments on the purchase of tangible assets	017	0,00	0,00
01	III. Investment properties	018	0,00	0,00
	IV. Non-current investments (020+024)	019	0,00	0,00
	1. Non-current investments (021 do 023)	020	0,00	0,00
del 06	a) Shares in group companies	021	0,00	0,00
del 06	b) Other shares	022	0,00	0,00
del 06	c) Other non-current investments	023	0,00	0,00
	2. Long-term loans (025+026)	024	0,00	0,00
del 07	a) Long-term loans advanced to group companies	025	0,00	0,00
del 07	b) Other long-term loans	026	0,00	0,00
	V. Non-current receivables (028 do 030)	027	0,00	0,00
del 08	1. Non-current receivables against group companies	028	0,00	0,00
del 08	2. Non-current receivables against customers	029	0,00	0,00
del 08	3. Non-current receivables against others	030	0,00	0,00
09	VI. Deferred tax assets	031	0,00	0,00

	B. CURRENT ASSETS (033+034+040+048+052)	032	130.249,03	126.333,94
67	I. Assets available for sale	033	0,00	0,00
	II. Inventories (035 do 039)	034	0,00	0,00
30, 31, 32	1. Material	035	0,00	0,00
60	2. Work in progress	036	0,00	0,00
63	3. Products	037	0,00	0,00
65, 66	4. Goods	038	0,00	0,00
del 13	5. Advance payments for inventories	039	0,00	0,00
	III. Current investments (041+045)	040	0,00	0,00
	1. Current investments (042 do 044)	041	0,00	0,00
del 17	a) Shares in group companies	042	0,00	0,00
del 17	b) Other shares	043	0,00	0,00
del 17	c) Other current investments	044	0,00	0,00
	2. Short-term loans (046+047)	045	0,00	0,00
del 07, del 18	a) Short-term loans advanced to group companies	046	0,00	0,00
del 07, del 18	b) Other short-term loans	047	0,00	0,00
	IV. Current receivables (049 do 051)	048	69.008,66	41.782,85
del 08, del 12, del 13, del 15, del 18	1. Current receivables against group companies	049	0,00	0,00
del 08, del 12, del 13, del 15, del 18	2. Current receivables against customers	050	0,00	0,00
del 08, del 13, 14, del 15, 16, del 18	3. Current receivables against others	051	0,00	0,00
10, 11	V. Cash and cash equivalents	052	61.240,37	84.551,09
19	C. DEFERRED ITEMS	053	21.653,65	14.240,13
del 99	Off-balance sheet assets	054	0,00	0,00
	LIABILITIES (056+072+075+085+095)	055	153.738,24	141.228,28
	A. CAPITAL (057+060+061+067+068-069+070-071)	056	24.963,27	40.276,75
	I. Called-up capital (058-059)	057	0,00	0,00
del 90	1. Share capital	058	0,00	0,00
del 90	2. Uncalled capital	059	0,00	0,00
91	II. Capital reserves	060	0,00	0,00
	III. Reserves (062+063-064+065+066)	061	0,00	0,00
del 92	1. Mandatory reserves	062	0,00	0,00
del 92	2. Reserves for own shares	063	0,00	0,00
del 92	3. Own shares	064	0,00	0,00
del 92	4. Statutory reserves	065	0,00	0,00
del 92	5. Other reserves	066	0,00	0,00

95	IV. Revaluation surplus	067	0,00	0,00
del 93	V. Net income carried forward	068	40.276,75	55.761,60
del 93	VI. Loss carried forward	069	0,00	0,00
del 93	VII. Net profit for current year	070	0,00	0,00
del 93	VIII. Loss for current year	071	15.313,48	15.484,85
	B. PROVISIONS AND ACCRUED ITEMS (073+074)	072	0,00	0,00
del 96	1. Provisions	073	0,00	0,00
del 96	2. Accrued items	074	0,00	0,00
	C. NON-CURRENT LIABILITIES (076+080+084)	075	0,00	0,00
	I. Non-current finance liabilities (077 do 079)	076	0,00	0,00
del 97	1. Non-current finance liabilities to group companies	077	0,00	0,00
del 97	2. Non-current finance liabilities to banks	078	0,00	0,00
del 97	3. Other non-current finance liabilities	079	0,00	0,00
	II. Non-current liabilities from operations (081 do 083)	080	0,00	0,00
del 98	1. Non-current liabilities from operations to group companies	081	0,00	0,00
del 98	2. Non-current liabilities from operations to suppliers	082	0,00	0,00
del 98	3. Other non-current liabilities from operations	083	0,00	0,00
del 98	III. Deferred tax liabilities	084	0,00	0,00
	Č. CURRENT LIABILITIES (086+087+091)	085	59.717,20	53.143,30
21	I. Liabilities included in groups for disposal	086	0,00	0,00
	II. Current finance liabilities (088 do 090)	087	571,67	571,67
del 27, del 97	1. Current finance liabilities to group companies	088	0,00	0,00
del 27, del 97	2. Current finance liabilities to banks	089	0,00	0,00
del 27, del 97	3. Other current finance liabilities	090	0,00	0,00
	III. Current liabilities from operations (092 do 094)	091	59.145,53	52.571,63
del 22, del 23, del 28, del 98	1. Current liabilities from operations to group companies	092	0,00	0,00
del 22, del 23, del 28, del 98	2. Current liabilities from operations to suppliers	093	0,00	0,00
24, 25, 26, del 28, del 98	3. Other current liabilities from operations	094	0,00	0,00
29	D. ACCRUED ITEMS	095	69.057,77	47.808,23
del 99	Off-balance sheet liabilities	096	0,00	0,00

Ime podjetja: **BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA ZBORNICA**
Naslov podjetja: **LJUBLJANA**
Davčna številka: **17476488**

PODATKI IZ IZKAZA POSLOVNEGA IZIDA
za obdobje 01.01.2024 - 31.12.2024

v EUR (brez centov)

Priporočeni konto	Postavka	Oznaka za AOP	Znesek	
			Tekočega leta	Prejšnjega leta
1	2	3	4	5
	A. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE (111+115+118)	110	370.821,34	296.211,01
	I. Čisti prihodki od prodaje na domačem trgu (112 do 114)	111	0,00	0,00
del 76	1. Čisti prihodki od prodaje proizvodov in storitev razen najemnin	112		
del 76	2. Čisti prihodki od najemnin	113	0,00	0,00
del 76	3. Čisti prihodki od prodaje blaga in materiala	114	0,00	0,00
	II. Čisti prihodki od prodaje na trgu EU (116+117)	115	0,00	0,00
	1. Čisti prihodki od prodaje proizvodov in storitev (116a)	116		
del 76	a) prihodki od storitev - services fee	116a		
del 76	2. Čisti prihodki od prodaje blaga in materiala	117	0,00	0,00
	III. Čisti prihodki od prodaje na trgu izven EU (119+120)	118	0,00	0,00
del 76	1. Čisti prihodki od prodaje proizvodov in storitev	119	0,00	0,00
del 76	2. Čisti prihodki od prodaje blaga in materiala	120	0,00	0,00
	B. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE PROIZVODNJE	121	0,00	0,00
	C. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE PROIZVODNJE	122	0,00	0,00
79	Č. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN LASTNE STORITVE	123	0,00	0,00
del 76	D. SUBVENCije, DOTACIJE, REGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGI PRIHODKI, KI SO POVEZANI S POSLOVNIMI UČINKI	124	0,00	4.000,00
del 76	E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI	125	0,00	1.221,26
	F. KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA (110+121-122+123+124+125)	126	370.821,34	300.211,01
	G. POSLOVNI ODHODKI (128+139+144+148)	127	386.382,00	316.100,55
	I. Stroški blaga, materiala in storitev (129+130+134)	128	207.821,35	195.621,58
del 70	1. Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala	129	0,00	0,00
	2. Stroški porabljenega materiala (131 do 133)	130	3.889,11	3.204,97
del 40	a) stroški materiala	131	0,00	0,00

del 40	b) stroški energije	132	0,00	0,00
del 40	c) drugi stroški materiala	133	0,00	0,00
	3. Stroški storitev (135 do 138)	134	203.932,24	192.416,61
del 41	a) transportne storitve	135	0,00	0,00
del 41	b) najemnine	136	0,00	0,00
del 41	c) povračila stroškov zaposlencem v zvezi z delom	137	0,00	0,00
del 41	č) drugi stroški storitev	138	0,00	0,00
	II. Stroški dela (140 do 143)	139	177.637,02	119.538,83
del 47	1. Stroški plač	140	134.953,75	90.544,18
del 47	2. Stroški pokojninskih zavarovanj	141	11.943,39	7.850,29
del 47	3. Stroški drugih socialnih zavarovanj	142	9.784,26	6.455,16
del 47	4. Drugi stroški dela	143	20.955,62	14.689,20
	III. Odpisi vrednosti (145 do 147)	144	872,83	215,04
43	1. Amortizacija	145	872,83	215,04
del 72	2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih sredstvih in opredmetenih osnovnih sredstvih	146	0,00	0,00
del 72	3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih	147	0,00	0,00
	IV. Drugi poslovni odhodki (149+150)	148	50,80	725,10
44	1. Rezervacije	149	0,00	0,00
48	2. Drugi stroški	150	50,80	725,10
	H. DOBIČEK IZ POSLOVANJA (126-127)	151	0,00	0,00
	I. IZGUBA IZ POSLOVANJA (127-126)	152	15.560,66	15.889,54
	J. FINANČNI PRIHODKI (155+160+163)	153	0,00	0,00
	<i>Finančni prihodki od obresti (upoštevano že v II. in III)</i>	154	0,00	0,00
	I. Finančni prihodki iz deležev (156 do 159)	155	0,00	0,00
del 77	1. Finančni prihodki iz deležev v družbah v skupini	156	0,00	0,00
del 77	2. Finančni prihodki iz deležev v pridruženih družbah	157	0,00	0,00
del 77	3. Finančni prihodki iz deležev v drugih družbah	158	0,00	0,00
del 77	4. Finančni prihodki iz drugih naložb	159	0,00	0,00
	II. Finančni prihodki iz danih posojil (161+162)	160	0,00	0,00
del 77	1. Finančni prihodki iz posojil, danih družbam v skupini	161		0,00
del 77	2. Finančni prihodki iz posojil, danih drugim	162	0,00	0,00
	III. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev (164+165)	163	0,00	0,00
del 77	1. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev do družb v skupini	164	0,00	0,00
del 77	2. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih	165	0,00	0,00

	K. FINANČNI ODHODKI (168+169+174)	166	0,00	0,14
	<i>Finančni odhodki za obresti (upoštevano že v II. in III.)</i>	167	0,00	0,00
del 74	I. Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih naložb	168	0,00	0,00
	II. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti (170 do 173)	169	0,00	0,00
del 74	1. Finančni odhodki iz posojil, prejetih od družb v skupini	170	0,00	0,00
del 74	2. Finančni odhodki iz posojil, prejetih od bank	171	0,00	0,00
del 74	3. Finančni odhodki iz izdanih obveznic	172	0,00	0,00
del 74	4. Finančni odhodki iz drugih finančnih obveznosti	173	0,00	0,00
	III. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti (175 do 177)	174	0,00	0,14
del 74	1. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti do družb v skupini	175	0,00	0,00
del 74	2. Finančni odhodki iz obveznosti do dobaviteljev in meničnih obveznosti	176	0,00	0,00
del 74	3. Finančni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti	177	0,00	0,00
	L. DRUGI PRIHODKI (179+180)	178	494,13	696,18
del 78	I. Subvencije, dotacije in podobni prihodki, ki niso povezani s poslovnimi učinki	179	0,00	0,00
del 78	II. Drugi finančni prihodki in ostali prihodki	180	0,00	0,00
75	M. DRUGI ODHODKI	181	246,95	291,35
80	N. CELOTNI DOBIČEK (151-152+153-166+178-181)	182	0,00	0,00
80	O. CELOTNA IZGUBA (152-151-153+166-178+181)	183	15.313,48	15.484,85
del 81	P. DAVEK IZ DOBIČKA (19%)	184	0,00	0,00
del 81	R. ODLOŽENI DAVKI	185	0,00	0,00
del 81	S. ČISTI DOBIČEK OBRAČUNSKEGA OBDOBJA (182-184-185)	186	0,00	0,00
89	Š. ČISTA IZGUBA OBRAČUNSKEGA OBDOBJA (183+184+185) oz. (184-182+185)	187	15.313,48	15.484,85
	*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENCEV NA PODLAGI DELOVNIH UR V OBRAČUNSKEM OBDOBJU (na dve decimali)	188	4,00	2,83
	ŠTEVILO MESECEV POSLOVANJA	189	12,00	12,00

Name of the company: **BRITANSKO-SLOVENSKA GOSPODARSKA ZBORNICA**
Place of business: **LJUBLJANA**
Tax number: **17476488**

PROFIT AND LOSS ACCOUNT
FOR THE PERIOD FROM 01.01.2024 TO 31.12.2024

in EUR (without cents)

The group of acc.	Item	ID	Amount - sum	
			Current year	Previous year
1	2	3	4	5
	A. NET INCOME FROM THE SALE (111+115+118)	110	370.821,34	296.211,01
	I. Net income from the sale in domestic market (112 do 114)	111	0,00	0,00
del 76	1. Net income from the sale of products and services	112	0,00	0,00
del 76	2. Net income from the rents	113	0,00	0,00
del 76	3. Net income from the sale of goods and materials	114	0,00	0,00
	II. Net income from the sale in EU market (116+117)	115	0,00	0,00
	1. Net income from the sale of products and services (116a)	116	0,00	0,00
del 76	a) Service fee	116a	0,00	
del 76	2. Net income from the sale of goods and materials	117	0,00	0,00
	III. Net income from the sale in non EU market (119+120)	118	0,00	0,00
del 76	1. Net income from the sale of products and services	119	0,00	0,00
del 76	2. Net income from the sale of goods and materials	120	0,00	0,00
	B. INCREASE IN STOCKS OF FINISHED GOODS AND WORK IN PROGRESS	121	0,00	0,00
	C. REDUCTION IN STOCKS OF FINISHED GOODS AND IN WORK IN PROGRESS	122	0,00	0,00
79	Č. INCOME FROM THE OWN USE OF PRODUCTS, SERVICES, GOODS AND MATERIALS	123	0,00	0,00
del 76	D. GRANTS, SUBSIDIES, COMPENSATIONS AND OTHER INCOME RELATED TO OPERATING EFFECTS	124	0,00	4.000,00
del 76	E. OTHER OPERATING INCOME	125	0,00	1.221,26
	F. GROSS SALES (110+121-122+123+124+125)	126	370.821,34	300.211,01
	G. COSTS (128+139+144+148)	127	386.382,00	316.100,55
	I. Costs of goods, materials and services (129+130+134)	128	207.821,35	195.621,58
del 70	1. Acquisition cost of goods and materilas sold	129	0,00	0,00
	2. Costs of material (131 do 133)	130	3.889,11	3.204,97
del 40	a) costs of material	131	0,00	0,00
del 40	b) costs of energy	132	0,00	0,00

del 40	c) other costs of material	133	0,00	0,00
	3. Costs of services (135 do 138)	134	203.932,24	192.416,61
del 41	a) transportation services	135	0,00	0,00
del 41	b) rents	136	0,00	0,00
del 41	c) employees related costs	137	0,00	0,00
del 41	č) other costs of services	138	0,00	0,00
	II. Costs of labour (140 do 143)	139	177.637,02	119.538,83
del 47	1. Wages and salaries	140	134.953,75	90.544,18
del 47	2. Retirement insurance costs	141	11.943,39	7.850,29
del 47	3. Costs of other social insurances	142	9.784,26	6.455,16
del 47	4. Other costs of labour	143	20.955,62	14.689,20
	III. Write-off (145 do 147)	144	872,83	215,04
43	1. Depreciation	145	872,83	215,04
del 72	2. Revaluation costs of intangible and tangible assets	146	0,00	0,00
del 72	3. Revaluation costs of current assets (bad debt)	147	0,00	0,00
	IV. Other operating costs (149+150)	148	50,80	725,10
44	1. Provisions	149	0,00	0,00
48	2. Other costs	150	50,80	725,10
	H. OPERATING PROFIT (126-127)	151	0,00	0,00
	I. OPERATING LOSS (127-126)	152	15.560,66	15.889,54
	J. FINANCIAL INCOME (155+160+163)	153	0,00	0,00
	<i>Interests (already included in II. and III.)</i>	154	0,00	0,00
	I. Financial income from investments (156 do 159)	155	0,00	0,00
del 77	1. Financial income from investments in group companies	156	0,00	0,00
del 77	2. Financial income from investments in associated companies	157	0,00	0,00
del 77	3. Financial income from investments in other companies	158	0,00	0,00
del 77	4. Financial income from other investments	159	0,00	0,00
	II. Financial income from issued loans (161+162)	160	0,00	0,00
del 77	1. Financial income from loans issued to group companies	161	0,00	0,00
del 77	2. Financial income from loans issued to others	162	0,00	0,00
	III. Financial income from trade receivables (164+165)	163	0,00	0,00
del 77	1. Financial income from trade receivables against group companies	164	0,00	0,00
del 77	2. Financial income from trade receivables against others	165	0,00	0,00
	K. FINANCIAL COSTS (168+169+174)	166	0,00	0,14
	<i>Interests (already included in II. and III.)</i>	167	0,00	0,00

del 74	I. Financial costs deriving from impairment and write-off of investments	168	0,00	0,00
	II. Financial costs deriving from finance liabilities (170 do 173)	169	0,00	0,00
del 74	1. Financial costs deriving from loans received from group companies	170	0,00	0,00
del 74	2. Financial costs deriving from loans received from banks	171	0,00	0,00
del 74	3. Financial costs deriving from issued bonds	172	0,00	0,00
del 74	4. Financial costs deriving from other finance liabilities	173	0,00	0,00
	III. Financial costs deriving from operating liabilities (175 do 177)	174	0,00	0,14
del 74	1. Financial costs deriving from operating liabilities to group companies	175	0,00	0,00
del 74	2. Financial costs deriving from liabilities to suppliers and bonds	176	0,00	0,00
del 74	3. Financial costs deriving from other operating liabilities	177	0,00	0,00
	L. OTHER INCOME (179+180)	178	494,13	696,18
del 78	I. Subsidies, grants and similar income not related to operating effects	179	0,00	0,00
del 78	II. Other financial income and other income	180	0,00	0,00
75	M. OTHER COSTS	181	246,95	291,35
80	N. PROFIT (151-152+153-166+178-181)	182	0,00	0,00
80	O. TOTAL LOSS (152-151-153+166-178+181)	183	15.313,48	15.484,85
del 81	P. CORPORATE INCOME TAX (19%)	184	0,00	0,00
del 81	R. DEFERRED TAXES	185	0,00	0,00
del 81	S. NET PROFIT FOR THE PERIOD (182-184-185)	186	0,00	0,00
89	Š. NET LOSS FOR THE PERIOD (183+184+185) oz. (184-182+185)	187	15.313,48	15.484,85
	*AVERAGE NUMBER OF EMPLOYEES IN A YEAR	188	4,00	2,83
	MONTHS OF OPERATION	189	12,00	12,00